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HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE*- 

„Edukacja Przyszłości w Gminie Gilowice”. 

Realizacja – od 02.09.2025 

 

 

Lp. 
Data realizacji 

wsparcia 

Godziny, w 
których 

wsparcie jest 
realizowane 

(od … do….)  

Rodzaj/nazwa 
wsparcia 

Nazwa podmiotu 
realizującego 

wsparcie 
bezpośrednio 

Dokładny adres 
miejsca realizacji 

wsparcia 

1  

09.09.25 

11.09 .25 

16.09.25              

18.09.25              

22.09.25 

23.09.25 

25.09.25 

29.09.25   

30.09.25            

02.10.25  

06.10.25 

07.10.25             

09.10.25 

16.10.25 

20.10.25 

23.10.25 

30.10.25 

06.11.25 

13.11.25 

20.11.25 

27.11.25 

 

 

czwartek,  

 7.10 – 7.55 

wtorek  

7.10 – 7.55 

 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

Zajęcia 

dydaktyczno-

wyrównawcze  

 

Grupa 1 (język 

angielski) 

 

Liczba osób 2  

Prowadzący:  

Sala nr 13 

Szkoła 

Podstawowa  

w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2 11.09.25 

18.09.25 

25.09.25 

02.10.25 

09.10.25 

16.10.25 

23.10.25 

30.10.25 

  czwartek 

7:10 - 7:55 

 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

 

Grupa 2 (j. polski) 

 

Liczba osób : 4  

Prowadzący:  
Sala nr 16 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

3 15.09.25 

22.09.25 

29.09.25 

06.10.25r. 2h. 

 

20.10.25r. 2h. 

Poniedziałek 

12:45 -13:30 

 

 

12:45 -13:30 

13:35-14:20 

12:45 -13:30 

13:35-14:20 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

 

Grupa 3 (j. polski) 

 

Liczba osób: 2  

Prowadzący:  

 
Sala nr 11 
 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 
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27.10.25r. 2h. 

 

12:45 -13:30 

13:35-14:20 
4 16.09.25 

23.09.25 

30.09.25 

07.10.25 

21.10.25 

28.10.25 

04.11.25 

 

Wtorek 

07:10-07:55 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

 

Grupa4 

(matematyka) 

 

Liczba osób: 5  

Prowadzący:  

 
Sala nr 1 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

5 09.09.25 

16.09.25 

30.09.25 

07.10.25 

13.10.25 

21.10.25 

28.10.25 

03.11.25 

04.11.25 

17.11.25 

18.11.25 

25.11.25 

wtorek 

07:10-07:55 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

 

Grupa 5  

(matematyka) 

 

Liczba osób: 2  

Prowadzący:       

 
Sala nr 16 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

6 11.09.25 

18.09.25 

02.10.25 

06.10.25 

09.10.25 

16.10.25 

23.10.25 

30.10.25 

07.11.25 

14.11.25 

21.11.25 

28.11.25 

 

czwartek 

12:35-13:20 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

 

Grupa 6 

(matematyka) 

Liczba osób:4  

Prowadzący:  
Sala nr 11 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

7 10.09.25 

17.09.25 

24.09.25 

01.10.25 

08.10.25 

15.10.25 

 

 

Środa 

 14:30- 15:15 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

 

Grupa 7 

(historia) 

Liczba osób : 3 

Prowadzący:  

 
Sala nr 13 
 
 
 
 
 
 
 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

8 09.09.25 

16.09.25 

Wtorek 

14:30-15:15 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 



 

Strona 3 z 10 
v1 

23.09.25 

30.09.25 

07.10.25 

13.10.25 

21.10.25 

28.10.25 

04.11.25 

10.11.25 

18.11.25 

25.11.25 

02.12.25 

09.12.25 

16.12.25 

 

Grupa 8 

(j. niemiecki) 

Liczba osób: 5  

Prowadzący:  
Sala nr : Gab.Ped. 

ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

9 09.09.25 

18.09.25 

25.09.25 

02.10.25 

09.10.25 

16.10.25 

23.10.25 

30.10.25 

06.11.25 

13.11.25 

20.11.25 

 

czwartek,  

12.45- 13.30 

 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

 

Grupa 9 

(j. angielski) 

Liczba osób: 7 

Prowadzący:  
Sala nr 13 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

10 15.09.25  

22.09.25  

29.09.25  

06.10.25  

13.10.25  

20.10.25  

27.10.25  

03.11.25  

10.11.25  

17.11.25  

24.11.25 

01.12.25  

 

Poniedziałek 

12.45 – 13.30 

 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

 

Grupa 10 

(zaj. komputerowe) 

Liczba osób: 6  

Prowadzący:  
Sala nr 27 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

11 21.10.25 

28.10.25 

 

Wtorek 

07:10-07:55 

Zadanie 1. 

Edukacja włączająca  

 

Grupa 11 

(matematyka) 

Liczba osób: 5  

Prowadzący:  

 
Sala nr 1 
 
 
 
 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2/1   Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 1 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 
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Liczba osób  

Prowadzący:  

 

Sala nr  
2/2   Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 2 

 

Liczba osób  

Prowadzący:  

 

Sala nr 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2/3 12.09.25 

16.09.25 

19.09.25 

03.10.25 

10.10.25 

17.10.25 

24.10.25 

31.10.25 

06.11.25 

13.11.25 

20.11.25 

27.11.25 

 Piątek,wtorek 

12:35-13:20 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 3 

(uspr. małej 

motoryki) 

Liczba osób:2  

Prowadzący:  

Sala nr 27 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2/4 8 .09.25  

15.09.25 

22.09.25 

 

29.09.25 

06.10.25 

13.10.25  

20.10.25 

27.10.25 

03.11.25 

10.11.25 

17.11.25 

24.11.25 

01.12.25 

 

poniedziałek 

11:50 – 12:35 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 4 

( pamięć i koncentr.) 

Liczba osób: 4  

Prowadzący:  

Sala nr 27 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2/5  

12.09.25 

19.09. 25  

26.09.25 

03.10.25 

10.10.25 

17.10.25 

24.10.25 

31.10.25 

28.11.25 

05.12.25 

12.12.25  

19.12,25 

 piątek  

 11.50-12.35 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 5 

( muzyka i sztuka- 

odkryw. świata) 

Liczba osób: 8  

Prowadzący:  

Sala nr 27 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 
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2/6 08.09.25 

15.09.25 

22.09.25 

29.09.25 

06.10.25 

13.10.25 

20.10.25 

27.10.25 

03.11.25 

10.11.25 

17.11.25 

24.11.25 

01.12.25 

Poniedziałek 

11:50-12:35 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 6 

(nauka współpracy) 

Liczba osób: 4  

Prowadzący:  

Sala nr 26 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2/7 09.09.25 

16.09.25 

23.09.25 

30.09.25 

07.10.25 

21.10.25 

28.10.25 

04.11.25 

18.11.25 

25.11.25 

02.12.25 

09.12.25 

Wtorek 

11:50- 12:35 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 7 

(TUS) 

Liczba osób: 2  

Prowadzący:  

Sala nr Gab. Ped. 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2/8 08.09.25 

15.09.25 

22.09.25 

29.09.25 

06.10.25 

13.10.25 

20.10.25 

27.10.25 

03.11.25 

10.11.25 

17.11,25 

24.11.25 

01.12.25 

08.12.25 

15.12.25 

Wtorek 

07:10-07:55 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 8 

(Biofeedback) 

Liczba osób:1  

Prowadzący:  

Sala nr gab p. spec. 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2/9 12.09.25 

19.09.25 

26.09.25 

03.10.25 

10.10.25 

17.10.25 

24.10.25 

31.10.25 

07.11.25 

14.11.25 

21.11.25 

28.11.25 

Czwartek 

07:10-07:55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 9 

(Biofeedback) 

 

Liczba osób: 1  

Prowadzący:  

Sala nr gab p. spec. 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 
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05.12.25  

 

 
2/10 08.09.25 

15.09.25 

22.09.25 

29.09.25 

06.10.25 

13.10.25 

20.10.25 

27.10.25 

03.11.25 

10.11.25 

17.11.25 

24.11.25 

Poniedziałek 

07:10-07:55 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 10 

Biofeedback) 

 

Liczba osób: 1  

Prowadzący:  

 

Sala: gab. 

Psychologa 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2/11 12.09.25 

19.09.25 

26.09.25 

03.10.25 

10.10.25 

17.10.25 

24.10.25 

31.10.25 

07.11.25 

14.11.25 

21.11.25 

28.11.25 

Piątek 

07:10-07:55 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 11 

Biofeedback) 

 

Liczba osób: 1  

Prowadzący:   

 

Sala nr: gab. 

psychologa 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2/12 15.09.25 

22.09.25 

29.09.25 

06.10.25 

13.10.25 

20.10.25 

27.10.25 

03.11.25 

10.11.25 

17.11.25 

24.11.25 

01.12.25 

08.12.25 

15.12.25 

 

Poniedziałek 

10:50-11:35 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

 

Grupa 12 

 

Liczba osób: 1  

Prowadzący:  

Sala nr: gab. 

psychologa 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

2/13 24.09.25 

01.10.25 

08.10.25 

15.10.25 

22.10.25 

29.10.25 

05.11.25 

12.11.25 

19.11.25 

26.11.25 

03.12.25 

Środa 

12:45-13:30 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

Grupa 13 

(Biofeedback) 

Liczba osób: 1  

Prowadzący:  

Sala nr gab p. spec. 

 

 

 

 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 
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2/14 26.09.25 

03.10.25 

10.10.25 

17.10.25 

24.10.25 

31.10.25 

07.11.25 

14.11.25 

21.11.25 

28.11.25 

Piątek 

10:50-11:35 

Zadanie 2. Zajęcia 

specjalistyczne 

Grupa 14 

(Biofeedback) 

Liczba osób: 1  

Prowadzący:  

Sala nr gab p. spec. 

 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

3/1  09.09.25                      

10.09.25                    

12.09. 25                      

16.09.25 

17.09. 25                    

19.09.25 

24.09.25                     

26.09.25 

01.10.25                     

03.10.25 

08.10. 25                    

10.10.25 

15.10.25                     

17.10.25 

21.10.25 

22.10.25                      

24.10.25 

27.10.25 

28.10.25 

29.10 .25                    

31.10.25 

03.11.25 

04.11.25 

05.11. 25                   

07.11.25 

12.11. 25                     

14.11.25 

17.11.25 

18.11.25 

19.11.25                       

21.11.25 

24.11.25 

25.11.25 

26.11.25     

27.11. 25   ------      

28.11.25 

 

wtorki, środy i 

piątki, 7.10 – 

7.55    

niektóre 

czwartki godz. 

12.45 – 13.30    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:45-13:30 

    

Zadanie 3. 

Rozwijanie 

zainteresowań.  

 

Trening uważności 

poprzez 

muzykoterapię 

Grupa :1 

Liczba osób: 6 

Prowadzący: 

 

Sala nr 13 lub 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sala 13 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

3/2 20.09.25 

25.10.25 

08.11.25 

15.11.25 

22.11.25 

29.11.25 

sobota 

 09:00-13:55 

 

09:00-09:45 

09:50-10:35 

10:40-11:25 

11:30-12:15 

Zadanie 3. 

Rozwijanie 

zainteresowań 

Trening redukcji 

stresu poprzez 

aktywność fizyczną 

Grupa :2 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 
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12:20-13:05 

13:10-13:55 

Liczba osób: 4 

Prowadzący:  

sala nr 1 
3/3 20.09.25 

25.10.25 

08.11.25 

15.11.25 

22.11.25 

29.11.25 

 

sobota 

 09:00-13:55 

 

09:00-09:45 

09:50-10:35 

10:40-11:25 

11:30-12:15 

12:20-13:05 

13:10-13:55 

Zadanie 3. 

Rozwijanie 

zainteresowań 

Trening redukcji 

stresu poprzez 

aktywność fizyczną 

Grupa :3 

Liczba osób: 4 

Prowadzący:  

sala 16 

 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

3/4  20.09.25 

27.09.25 

04.10.25 

11.10.25 

18.10.25 

25.10.25 

29.11.25 

Sobota  

09:00-13:00 

09:00-09:45 

09:50-10:35 

10:40-11:25 

11:30-12:15 

12:20-13:05 

13:10-13:55 

Zadanie 3. 

Rozwijanie 

zainteresowań 

Redukcja stresu 

poprzez 

muzykoterapię 

Grupa :4 

Liczba osób: 6 

Prowadzący:  

sala nr 27  

 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 

3/5 16.09.25  

17.09.25    

19.09.25   

 

 

 

23.09.25    

24.09.25    

29.09.25   

 

 

  

30.09.25  

01.10.25   

03.10.25   

 

 

 

07.10.25    

08.10.25   

10.10.25  

 

 

 

15.10.25   

17.10.25   

21.10.25  

 

 

07:15 – 08:00 

07:15 – 08:00 
12:45 -13:.30 

13:35-14:20 

14:25-15:10 

 

07:15 – 08:00 

07:15 – 08:00 

13:30 – 14:15 

14:20-15:05 

15:10-15:55 

 

07:15 – 08:00 

07:15 – 08:00 

12:45 – 13:30 

13:35-14:20 

14:25-15:10 

 

07:15 – 08:00 

07:15 – 08:00 

12.45 – 13:30 

13:35-14:20 

14:25-15:10 

 

07:15 – 08:00 

07:15 – 08:00 

12:45- 13:30 

13:35-14:20 

14:25-15:10 

Zadanie 3. 

Rozwijanie 

zainteresowań 

Trening uważności 

poprzez rozwijanie 

pasji ( zajęcia 

fotograficzne) 

Grupa:5 

Liczba osób: 3 

Prowadzący: 

Zajęcia w pracowni 

komputerowej  

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 
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22.10.25  

24.10.25  

 

 

  

28.10.25 

29.10.25  

31.10.25   

 

 

  

04.11.25  

05.11.25  

 
 

 

07:15 – 08:00 

12:45-13:30 

13:35-14:20 

14:25-15:10 

 

07:15 – 08:00 

07:15 – 08:00 

12:45 – 13:30 

13:35-14:20 

14:25-15:10 

 

07:15 – 08:00 

07:15 – 08:00 

 

3/6 22.09.25 

23.09.25 

24.09.25 

26.09.25 

29.09.25 

30.09.25 

01.10.25 

03.10.25 

06.10.25 

07.10.25 

08.10.25 

10.10.25 

13.10.25 

15.10.25 

17.10.25 

20.10.25 

21.10.25 

22.10.25 

24.10.25 

28.10.25 

29.10.25 

30.10.25 

31.10.25 

04.11.25 

05.11.25 

06.11.25 

07:10-07:55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadanie 3. 

Rozwijanie 

zainteresowań 

Trening uważności 

poprzez rozwijanie 

pasji ( zajęcia 

plastyczne i 

fotograficzne) 

Liczba osób: 6 

Grupa:6 

Prowadzący: 

 

 Sala nr: 11 

 

 

 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Rychwałdzie 
ul. Beskidzka  43 
34-322 Gilowice 
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12:45-13:30 

13:35-14-20 

 

12:45-13:30 

13:35-14-20 

 

12:45-13:30 

13:35-14-20 

 

 

 

 

* w harmonogramie można zawrzeć również takie informacje jak: numer grupy, imię i nazwisko 

prowadzącego zajęcia, liczba godzin zajęć danego dnia itd.  


